Expositio quarte

etiam deinceps aliquid coheret
qd per disunctionem dependat quod
esset magnus peccatum. ideo sit sacer-
dos in hoc multus cautus. Sequit.
Oferimus preclare maiestati tue. i.
per osibus alijs dare. qd licet cor-
pora sanctorum erit clara. in deo pre-
clarior est in sua maiestate; qd e spes-
culum sine macula. Sequitur de tuis
donis; qd dicit ratione spiritualius ac
datis ratione temporalius in pte sensi-
ti. Et quid offerimus subdit bostia
puram; qd xps conceperit est sine or-
ginali peccato de virginine. sanctam.
sine mortali. in auctoritate sine venturis.
panes sanctu vite eterna. panem viato-
ribus presentis vite pro vita eterna
consequenda preparans; et calcic salu-
tis pperire; qd ipse est reficiens et ine-
bitans in patria fui Ber. de parati-
tino. Hinc autem hic quinque cruces ad
designandum qd xps in quinque sensib.
pariebat. vel etiam plagiis et vulneris
ra duas manus et duas pedes. et una
lateris fui. Manibus. Hacit
autem tres cruces super viribus scilicet
corpus et sanguinem. et duas per se
quibus et singulariter. scilicet autem Ber.
de parantim signant quinq. effusio-
nes sanguinis xpi. in circuncisione.
in fudo. in flagellatione. in crucifi-
ctione. et in lateris apertione.

Sequitur tercia pars canonis.

Utraqueque ppielo ac
sereno vultu ec. Hic
ponit tercia pars ca-
nonis in qua ponitur
effectus sacramenti qd
est res tantu. Et sunt tres particuli.
Primo petit donorum acceptatio.
Secundo diuine misericordie implora-

tio ibi supplices. tertio collatio glo-
rie. ibi memeto dñe. Dicit ergo. sup-
plices te rogamus. Elbi sacerdos ca-
cellat manu in modu crucis eleuan-
do eas ita qd alij iter ad ministru. p.
trabi pnt. et est sensus. Supplices te
rogamus ut super ista dona propicio
ac sereno vultu respicere digneris.
propicio. Accipiendo ea tanq tibi
gratuite placita. ac sereno. i. miseris.
coadiuva tuis illud. Illuminet vultus
tuu sup nos ec. Respice digneris
i. accepta bfe digneris. vnde se qd
i. accepta bfe sicut accepta dignas-
tus es bfe misera pueri tui tusti abel
De illo abel bfe bystoria. Gen. iiiij.
vbi dr. Respergit dñe ad abel et ad
munera ei. et ita fuerunt duo accepta
Genit et sacrificium patriarche nostre
abatiae qd filiu suu voluit immolare.
Gen. xxiij. qd reputatum est ei ad iu-
sticiam. Sequitur. et qd tibi obtulit sa-
cerdos tuus summus melchisedech.
De illo dicit bcr. de parantim qd
sunt primo genitus noe qd vixit tem-
poribus abrabe. et ille obtulit panes
et vinu in sacrificium gratias agens
deo pro victoria abrabe concessa fu-
per quinq regib per qd omnis desig-
natur illi sacramenti grata deo ac-
ceptabilitas. Haec sicut abel obtulit
grata primogenita sic xpo oblatus
est primogenitus in multis fratribus
Et sicut abrabe vnicu obtulit filiu:
sic xpus vnicu dei patris oblatus est.
et sicut melchisedech obtulit panes
et vinu. sic xpus in pane et vino hoc
sacramentum instituit. de quo dr. Tu
es sacerdos internum fui ordinem
melchisedech. Glocat autem abel pue-
rum no a puertia: quia fuit vir. px: